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98°-Kniestiick - Edelstahl 304L

Hochwertige CF-Anschliisse von INFICON werden gemaf ISO 3669
und dem neuesten Standard TS/ISO 3669-2 gefertigt.
Ultrahochvakuum-Anschlisse von INFICON sind fir Anwendungen bis
herab auf 1 x 10-12 mbar und fir Ausheiztemperaturen bis zu 400 °C
ausgelegt.

LEISTUNGEN

= Weltweite Logistik
= Design und Mafinahmen richten sich strikt nach international anerkannten Standards

= Oberflachenfinish, Schweilistellen, Materialspezifikationen und Reinheit erfiillen oder Ubertreffen
Spezifikationen fiir Hochvakuum

® 2011/65/EU RoHS-konform

BESTELLINFORMATIONEN

Typ DN 16 CF DN 40 CF DN 63 CF DN 100 CF DN 160 CF
Krimmer 90° DN 100 CF 213-304

Krimmer 90° DN 16 CF 213-301

Kriimmer 90° DN 160 CF 213-305
Krimmer 90° DN 40 CF 213-302

Krimmer 90° DN 63 CF 213-303
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TECHNISCHE DATEN

Typ

MaR A
MaR B
MaR C
MaR D

Werkstoff:

ABMESSUNGEN

DN 16 CF

38
0.5
0.5
15

Stainless steel Stainless steel Stainless steel Stainless steel

DN 40 CF

63
0.5
0.5
38

DN 63 CF

105
1
1
66

DN 100 CF

135
1
1
100

DN 160 CF
167
1.5
1.5
150

Stainless steel

304L /1.4306 304L/1.4306 304L/1.4306 304L/1.4306 304L/1.4306
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